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IV edycja konkursu Prix Galien Polska

Do 30 czerwca 2016 r. trwa nabór wniosków w ramach IV edycji konkursu Prix Galien
Polska. Celem konkursu jest promocja innowacyjności w farmacji i medycynie. Zgłoszenia
do konkursu mogą składać innowacyjne firmy farmaceutyczne, naukowcy i instytucje
badawcze oraz producenci wyrobów medycznych i rozwiązań IT dla medycyny. 
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Zgodnie z informacjami organizatorów zgłoszenia można składać w następujących kategoriach:

Innowacyjny produkt leczniczy (poniżej podkategorie):●

- Innowacyjny produkt leczniczy stosowany w lecznictwie otwartym
- Innowacyjny produkt leczniczy stosowany w lecznictwie zamkniętym
- Innowacyjna szczepionka
- Innowacyjny sierocy produkt leczniczy

Innowacyjne odkrycie naukowe●

Innowacyjny wyrób medyczny ●

Innowacyjne rozwiązanie informatyczne dla medycyny.●

Strona internetowa konkursu Prix Galien Polska

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/24999.html

 
09-09-2024

Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.

 
09-09-2024

Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.

 
09-09-2024

Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.

 
09-09-2024

Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.

 
09-09-2024

Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.

 
09-09-2024

Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.

 
09-09-2024

System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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